ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.10.2022 № 83

О внесении изменений в постановление администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 355 от 20.10.2016 года «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство»

В соответствии с протестом Прокуратуры Омского района Омской области от 30.09.2022 № 7-02-2022/3312-22-20520029, руководствуясь Федеральным законом "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» от 19.10.2020 № 66, Уставом Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подпункт 9 пункта 2.6.1 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство», утвержденного постановлением администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 355 от 20.10.2016 года, изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«9) согласие всех правообладателей объекта капитального строительства в случае реконструкции такого объекта, за исключением указанных в пункте 6.2  части 7 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации случаев реконструкции многоквартирного дома, согласие правообладателей всех домов блокированной застройки в одном ряду в случае реконструкции одного из домов блокированной застройки;».
  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области http://калинино55.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калининского сельского поселения                                   Е.М. Погорелова